



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00020/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.895.325/0001-01 - CONECTA COMERCIO DE PRODUTOS DE REDES DE COMPUTADORES E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
143 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 457,2700	R\$ 45.727,0000

Marca: Furukawa

Fabricante: Furukawa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Voice panel 19 1U, Cat3, cor preta, 50 portas, conectores: 110 IDC e RJ-45. Para sistemas de cabeamento estruturado, tráfego de voz, cabeamento horizontal ou secundário, em aço com pintura epóxi, resistente à corrosão e riscos, largura de 19 , conforme requisitos da norma ANSI/TIA/FIA-310D, com terminação de condutores sólidos de 22 a 26AWG, identificação com número da posição frontal e traseira, compatível com patch cords conectorizados em RJ-11 ou RJ-45, que permita o uso de ferramenta punch-down na conexão dos condutores nas terminações 110 IDC traseiras. Material de contato elétrico RJ-45: bronze fosforoso com 50 in (1,27 m) de ouro e 100 in (2,54 in) de níquel 110 IDC: bronze fosforoso com 100 in (2,54 m) de chumbo/estanho. Padrão de pinagem: 2 pares por porta: pinos 3,4,5 e 6, cor preta. Quantidade de ciclos: >= no bloco IDC. Normas/certificações: EIA/TIA 568 B e seus adendos, ISO/IEC 11801 e NBR 145655/UL Listed E173971, ISO 9001/ISO 14001 e A1969/A10659. Acessórios incluídos: conjunto de parafusos e arruelas M5x12mm para fixação do painel ao rack. Conjunto de fitas de velcro e abraçadeiras plásticas para fixação dos cabos.

Total do Fornecedor: R\$ 45.727,0000

05.999.532/0001-06 - CONDUFIBRA DISTRIBUIDORA DE CABOS E CONECTIVIDADE LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 ALICATE	UNIDADE	5	R\$ 165,0000	R\$ 825,0000

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de crimpagem: uso profissional em conexão e crimpagem de condutores isolados em sistemas de cabeamento estruturado. Possibilita a conexão simultânea de até 08 condutores metálicos isolados em terminais de conexão padrão 110 idc; Possui módulo substituível; O sistema de conexão é efetuado sem impacto; Crimpagem uniforme; Com redução da força necessária na conectorização; Permite o corte do excedente de condutores metálicos isolados; Compatível com os conectores multitan cat.5e utp, cat. 5e ftp e gigalan premium cat.6 utp. Acompanha 2 módulos de corte. Referência: Furukawa 35030901. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.

36 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 17,1800	R\$ 1.718,0000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: RED

Fabricante: RED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: descrição: 33863 - Bloco telefônico tipo Cook 10 pares

44 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	1000	R\$ 1,9100	R\$ 1.910,0000
---	-------	------	------------	----------------

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo U/UTP - Categoria 6 com certificado de performance elétrica (VERIFIED) pela UL ou ETL, conforme especificações da norma ANSI/TIA/EIA-568-B.2-1 e ISO/IEC 11801 bem como certificado para flamabilidade (UL LISTED ou ETL LISTED) CM ou CMR conforme UL. Conforme descrição do Anexo I do Edital.

49 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	1000	R\$ 26,5200	R\$ 26.520,0000
---	---------	------	-------------	-----------------

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector RJ-45 Fêmea tipo premium - Categoria 6 com certificação UL LISTED e UL VERIFIED. Com certificação de canal para 6 conexões por laboratório de 3a. Parte UL ou ETL. O fabricante deverá apresentar certificação ISO 9001. Conforme descrição do Anexo I do Edital.

122 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	1000	R\$ 24,0000	R\$ 24.000,0000
--	---------	------	-------------	-----------------

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Patch Cord RJ-45/RJ-45 Cat6 na cor azul, 2,5m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: cabo trançado (UTP), 24AWG de 4 pares, extra flexível, cat6, isolamento em polietileno de alta densidade e capa externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 cat6 em

plástico com 8 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel com montagem e cer

123 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELETRÔNICO	ELÉTRICO	UNIDADE	250	R\$ 522,0000	R\$ 130.500,0000
--	----------	---------	-----	-----------------	---------------------

Marca: FURUKAWA 35050162

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42476 - Patch panel 19 ,1U, cat.6A, cor preta, com 24 portas RJ45, material de contato elétrico do RJ-45: bronze fosforoso com 50?in (1,27?m) de ouro e 100?in (2,54?m) de níquel do 110 IDC: bronze fosforoso com 100 ?in (2,54?m) de níquel e estanhado, corpo do produto em aço, painel frontal e guia: termoplástico de alto impacto não propagante a chama UL94V-0, diâmetro do condutor 26 a 22 AWG, acessórios Incluídos: 1 guia de cabos traseiro, 48 Ícones sendo 24 amarelos e 24 azuis, 4 parafusos M5x12mm, braçadeira plástica, velcro. padrão de pinagens T568A e T568B. que atenda a norma: EIA/TIA 568 B.2 e seus adendos, ISO/IEC 11801, NBR 14565, ANSI/TIA/EIA-606-A e a certificação UL Listed E173971 e ETL Verified 3184600CRT, ETL 4 conexões 3073041-003, ETL 6 conexões 3118430CRT-003 ISO9001/ISO14001 A1969/A10659, Certificado e Homologado pela Anatel.

124 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELETRÔNICO	ELÉTRICO	UNIDADE	1000	R\$ 24,0000	R\$ 24.000,0000
--	----------	---------	------	-------------	--------------------

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Path Cord RJ-45/RJ-45 Cat.6. na cor Amarela, 2,5m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: Cabo par trançado (UTP), 24 AWG de 04 pares, extra flexível, Cat.6, isolamento em polietileno de alta densidade e capa externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 Cat.6 em plástico com 08 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel com montagem e certificação em fábrica

125 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELETRÔNICO	ELÉTRICO	UNIDADE	1000	R\$ 27,0000	R\$ 27.000,0000
--	----------	---------	------	-------------	--------------------

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3 - Path Cord RJ-45/RJ-45 Cat.6. na cor Azul, 3,0m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: Cabo par trançado (UTP), 24 AWG de 04 pares, extra flexível, Cat.6, isolamento em polietileno de alta densidade e capa externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 Cat.6 em plástico com 08 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel, com montagem e certificação em fábrica. Referência: Furukawa

126 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELETRÔNICO	ELÉTRICO	UNIDADE	1000	R\$ 26,0000	R\$ 26.000,0000
--	----------	---------	------	-------------	--------------------

Marca: FURUKAWA

Fabricante: F

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 344 - Path Cord RJ-45/RJ-45 Cat.6A. na cor branca, 2,5m de comprimento, configuração 568/A com capas protetoras específicas para os conectores RJ45 em ambas as pontas (em conformidade com as normas) e seguir a seguinte especificação para cabo e conector: Cabo par trançado (UTP), 24 AWG de 04 pares, extra flexível, Cat.6A, isolamento em polietileno de alta densidade e capa externa em PVC não propagante à chama, conector RJ45 Cat.6A em plástico com 08 vias para conexão, contatos banhados à ouro 50 microns, específico para cabo flexível. Todos componentes devem ser do mesmo fabricante, certificados e homologados pela Anatel, com montagem e certificação em fábrica

Total do Fornecedor: R\$ 262.473,0000

07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA CPF 789.253.126-20 - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELETRÔNICO	ELÉTRICO UNIDADE	2000	R\$ 0,5000	R\$ 1.000,0000

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira galvanizada com cunha para eletroduto metálico 1"

3	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELETRÔNICO	ELÉTRICO UNIDADE	1000	R\$ 0,3700	R\$ 370,0000
---	------------------------------------	---------------------	------	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira galvanizada tipo D com cunha para eletroduto metálico 3/4"

4	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELETRÔNICO	ELÉTRICO UNIDADE	2000	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000
---	------------------------------------	---------------------	------	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira galvanizada tipo D para eletroduto metálico 1"

5	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELETRÔNICO	ELÉTRICO UNIDADE	5000	R\$ 0,0200	R\$ 100,0000
---	------------------------------------	---------------------	------	------------	--------------

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 100 mm de comprimento.

6	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELETRÔNICO	ELÉTRICO UNIDADE	5000	R\$ 0,0400	R\$ 200,0000
---	------------------------------------	---------------------	------	------------	--------------

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 150mm de comprimento.

7	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	5000	R\$ 0,0200	R\$ 100,0000
---	-------------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 200 mm de comprimento.

8	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	5000	R\$ 0,0400	R\$ 200,0000
---	-------------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 280mm de comprimento.

9	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	5000	R\$ 0,2000	R\$ 1.000,0000
---	-------------------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: BRASFORT

Fabricante: BRASFORT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 390mm de comprimento.

10	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	1000	R\$ 0,1600	R\$ 160,0000
----	-------------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira tipo unha 1/2"

11	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	1000	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000
----	-------------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira tipo unha 3/4"

12	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	1000	R\$ 0,3300	R\$ 330,0000
----	-------------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira tipo unha nº 2

13	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	1000	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000
----	-------------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira tipo unha nº 3

14	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	1000	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000
----	-------------------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira tipo unha nº 4

16	ADAPTADOR	UNIDADE	2000	R\$ 2,0100	R\$ 4.020,0000
----	-----------	---------	------	------------	----------------

Marca: MG

Fabricante: MG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador eletroduto metálico leve 1" unidute

17	ADAPTADOR	UNIDADE	2000	R\$ 1,4400	R\$ 2.880,0000
----	-----------	---------	------	------------	----------------

Marca: MG

Fabricante: MG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador eletroduto metálico leve 3/4" (unidute cônico).

22	ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	10	R\$ 15,7200	R\$ 157,2000
----	-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate universal, com cabo isolado.

23	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	2000	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000
----	-------------------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: GTEL

Fabricante: GTEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anéis guia nº 3

26	ARRUELA	UNIDADE	5000	R\$ 0,0300	R\$ 150,0000
----	---------	---------	------	------------	--------------

Marca: MAX

Fabricante: MAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela lisa 1/4'.

33	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO	UNIDADE	100	R\$ 0,8300	R\$ 83,0000
----	-------------------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: GTEL

Fabricante: GTEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco telefônico BL 1.

39	BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	5000	R\$ 0,0300	R\$ 150,0000
----	----------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PLAST

Fabricante: PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buchas de nylon s10.

40	BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	5000	R\$ 0,0100	R\$ 50,0000
----	----------------	---------	------	------------	-------------

Marca: PLAST

Fabricante: PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buchas de nylon s6.

41 BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	5000	R\$ 0,0800	R\$ 400,0000
-------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: PLAST

Fabricante: PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Buchas de nylon s8.

43 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	5000	R\$ 8,5400	R\$ 42.700,0000
--	-------	------	------------	-----------------

Marca: COOPER

Fabricante: COOPER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo telefônico, material condutor cobre eletrolítico, isolamento condutor termoplástico, aplicação uso interno, cor cinza, quantidade pares 50, material isolamento núcleo capa apl., características adicionais maciço, 50x50 pares.

46 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	UNIDADE	300	R\$ 3,6600	R\$ 1.098,0000
--	---------	-----	------------	----------------

Marca: SF

Fabricante: SF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa para conector DB15 metal

47 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	UNIDADE	200	R\$ 0,6600	R\$ 132,0000
--	---------	-----	------------	--------------

Marca: SF

Fabricante: SF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector DB 15 fêmea VGA para solda.

48 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	UNIDADE	200	R\$ 0,6500	R\$ 130,0000
--	---------	-----	------------	--------------

Marca: SF

Fabricante: SF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector DB 15 macho VGA para solda.

66 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	100	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000
---------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: TACSA

Fabricante: TACSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante adesiva anti-chama em rolo de 20m.

71 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0500	R\$ 25,0000
------------------	---------	-----	------------	-------------

Marca: FUSI

Fabricante: FUSI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 30a/250v.

109 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 12,6200	R\$ 1.262,0000
---	---------	-----	-------------	----------------

Marca: TELCON

Fabricante: TELCON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guia de cabos, horizontal, para rack de 19', 1 1U de altura, tipo fechado. Pintado em epoxi, na cor preta. Constituição em chapa metálica com espessura de 1,5mm.

117 ACESSÓRIO ELETROCALHA	UNIDADE	500	R\$ 5,0000	R\$ 2.500,0000
---------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mão francesa simples para eletrocalha 300 mm.

133 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	UNIDADE	200	R\$ 1,7300	R\$ 346,0000
---	---------	-----	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saída para perfilado lateral de 38x38mm em eletrocalha.

134 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000
---	---------	-----	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte vertical tipo igreja 100x100mm para eletro calha metálica.

135 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 2,2800	R\$ 228,0000
---	---------	-----	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte vertical tipo igreja 150x100mm para eletro calha metálica.

136 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 2,5900	R\$ 259,0000
---	---------	-----	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte vertical tipo igreja 200x100mm para eletro calha metálica.

137 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 4,3400	R\$ 434,0000
---	---------	-----	------------	--------------

Marca: PERFIL

Fabricante: PERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte vertical tipo igreja 300x100mm para eletro calha metálica.

Total do Fornecedor: R\$ 65.703,2000

10.828.286/0001-51 - PHD COMERCIO E LICITACOES LTDA - EPP

Unidade de

Valor

Item	Descrição	Fornecimento	Quantidade	Unitário	Valor Global
65	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	500	R\$ 15,4900	R\$ 7.745,0000

Marca: CTC

Fabricante: CTC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha com as seguintes especificações ou superior: bi-volt, com seis tomadas compatíveis com novo padrão ABNT2, porta fusível com dois fusíveis de segurança, potência máxima de 1500W, chassi em plástico ABS, led indicando funcionamento e chave liga/desliga, corrente máxima de 10 amperes, comprimento mínimo do cabo de força de 01 metro. Garantia de 06 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 7.745,0000

11.420.095/0001-19 - STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	500	R\$ 4,7800	R\$ 2.390,0000

Marca: CD COM

Fabricante: CD COM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastidor 2/10 5 posições para bloco tipo cone em aço inox -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

30	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	500	R\$ 1,1000	R\$ 550,0000
----	--	---------	-----	------------	--------------

Marca: CD COM

Fabricante: CD COM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastidores para bloco de série, referência 6871 3 83010, com 1 posição -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

35	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	1000	R\$ 4,9600	R\$ 4.960,0000
----	--	---------	------	------------	----------------

Marca: CD COM

Fabricante: CD COM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco telefônico série 2 conexão tipo Krone 10 pares -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

51	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 69,0000	R\$ 6.900,0000
----	--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Furukawa

Fabricante: Furukawa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão Óptico Duplex MM (50.0) om conectores nas duas pontas tipo LC-SPC/LC-SPC(Conector do tipo SFF \"push-pull\",Corpo plástico, Ferrolho cerâmico (zircônia), Polimento SPC, clip removível, com 2.5 Metros para sistemas de Cabeamento Estruturado para tráfego de voz, dados e imagens, segundo requisitos da norma ANSI/TIA/EIA-568B.3, uso interno, para cabeamento vertical ou primário, em salas ou armários de distribuição principal, ou para cabeamento horizontal ou secundário, na função de interligação de distribuidores e bloqueios ópticos com os equipamentos de rede. Montados em fábrica, com cabos ópticos do tipo \"tighth\" (Zip-Cord ou Cordão Monofibra), Para aplicações em sistemas 10 Gigabit Ethernet, os cordões deverão ser construídos em fibras ópticas especiais tipo MM50 OM4 10 GIGABIT. Todos os componentes deverão possuir certificados da Anatel e trazer dados para rastreabilidade (data de fabricação, certificados Anatel, tipos de fibras) impressos ao longo do cabo -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

116	LOCALIZADOR CABO	UNIDADE	5	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000
-----	------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Multitoc

Fabricante: Multitoc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Localizador de cabo de rede e telefonia. Kit localizador de cabos composto de um emissor e um receptor, para análise e continuidade de fios e cabos; Rastreamento de fios e cabos; identificação do estado da linha telefônica -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

128	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	10	R\$ 1.490,0000	R\$ 14.900,0000
-----	--	---------	----	----------------	-----------------

Marca: Tronix

Fabricante: Tronix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rack de 19\" modelo Top com 36U*, para atender às exigências de aumento das seções de cabos UTP cat.6, aberto para fixação em piso em aço desenvolvido conforme norma DIN 41494 e IEC 297. Altura interna mínima de 1600mm, calhas laterais com mínimo 260mm de largura por 210mm de profundidade. Com 02 Perfis 19\" em aço 2.0mm; 01 Base em aço 3.0mm; 01 perfil estrutural superior em aço 2.0mm; ângulos com raio de curvatura para distribuição de cabos de fibras o metálicos. 02 Calhas de cabos com portas frontais e traseiras (com dobradiças e fechamento com chave ou magnético) em aço 1.5mm, que permita a remoção e ou acoplamento lateral entre dois ou mais racks; com acessórios para fixação no piso. *1U = 44,45mm. -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

130	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ROLO	50	R\$ 7,7600	R\$ 388,0000
-----	--	------	----	------------	--------------

Marca: Maxi Telecom

Fabricante: Maxi Telecom

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de Velcro para organização de cabos, dupla face, com 25mm de largura e 3000mm de comprimento, na cor preto ou azul -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30

(Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

139 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	250	R\$ 3,9400	R\$ 985,0000
---	-----	------------	--------------

Eletrônico

Marca: Fibersul

Fabricante: Fibersul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa cega para rack 19" cor preta 1U - Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

140 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	250	R\$ 5,4300	R\$ 1.357,5000
---	-----	------------	----------------

Eletrônico

Marca: Fibersul

Fabricante: Fibersul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa metálica cega para rack 19, pintura epóxi na cor preta. Constituição em chapa metálica com espessura de 1,5mm cor preta 1U - Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias

Total do Fornecedor: R\$ 32.930,5000

13.758.327/0001-79 - SIMPLES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	UNIDADE	3000	R\$ 0,6500	R\$ 1.950,0000

Eletrônico

Marca: MASTER PLASTICO

Fabricante: MASTER PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira de encaixe para eletroduto PVC cinza de 3/4".

45 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	2500	R\$ 6,5900	R\$ 16.475,0000
--	------	------------	-----------------

Eletrônico

Marca: MEGA

Fabricante: MEGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa múltipla metálica (condutele) de 1"

Total do Fornecedor: R\$ 18.425,0000

16.866.828/0001-67 - H L P COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	UNIDADE	100	R\$ 279,9800	R\$ 27.998,0000

Eletrônico

Marca: cook

Fabricante: cook

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco telefônico tipo Cook 310 com campos de teste 100 pares

42 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	5000	R\$ 0,0900	R\$ 450,0000
--	------	------------	--------------

Eletrônico

Marca: coopersalto

Fabricante: coopersalto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo FDG jumper 50/02 laranja-preto

Total do Fornecedor: R\$ 28.448,0000

19.351.920/0001-82 - C V MALFATTI COMPONENTES ELETRONICOS - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	UNIDADE	100	R\$ 47,2500	R\$ 4.725,0000

Eletrônico

Marca: planetty

Fabricante: planetty

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria selada, 12V/7,2 - Reguladas por válvulas.

67 FUSÍVEL VIDRO UNIDADE	500	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000
--------------------------	-----	------------	-------------

Marca: dalec

Fabricante: dalec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 100 ma/250v.

69 FUSÍVEL VIDRO UNIDADE	500	R\$ 0,0600	R\$ 30,0000
--------------------------	-----	------------	-------------

Marca: dalec

Fabricante: dalec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 20a/250v.

70 FUSÍVEL VIDRO UNIDADE	500	R\$ 0,0600	R\$ 30,0000
--------------------------	-----	------------	-------------

Marca: dalec

Fabricante: dalec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 300 ma/250v.

72 FUSÍVEL VIDRO UNIDADE	500	R\$ 0,0600	R\$ 30,0000
--------------------------	-----	------------	-------------

Marca: dalec

Fabricante: dalec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 3a/250v.

73 FUSÍVEL VIDRO UNIDADE	500	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000
--------------------------	-----	------------	-------------

Marca: dalec

Fabricante: dalec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 500 ma/250v.

74	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 6a/250v.					
75	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 7a/250v.					
76	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0600	R\$ 30,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 800 ma/250v.					
77	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0800	R\$ 40,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 8a/250v.					
78	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 9a/250v.					
79	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0800	R\$ 40,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 5x20 - 25a/250v.					
80	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 10a/250v.					
81	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 12a/250v.					
82	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 15a/250v.					
83	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0800	R\$ 40,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 1a/250v.					
84	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 20a/250v.					
85	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 250 ma/250v.					
86	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0700	R\$ 35,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 25a/250v.					
87	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 2a/250v.					
88	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 30a/250v.					
89	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0800	R\$ 40,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 3a/250v.					
90	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 4a /250v.					
91	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 500 ma/250v.					
92	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0800	R\$ 40,0000
Marca: dalec					
Fabricante: dalec					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 5a/250v.					

93 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec				
Fabricante: dalec				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 6a/250v.				
94 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec				
Fabricante: dalec				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 7a/250v.				
95 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec				
Fabricante: dalec				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 8a/250v.				
96 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000
Marca: dalec				
Fabricante: dalec				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 6x30 - 9a/250v.				

Total do Fornecedor: R\$ 5.830,0000

19.571.002/0001-69 - RG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME

Item Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	ELÉTRICO	UNIDADE	500	R\$ 1,9000	R\$ 950,0000
Marca: MULTITOC					
Fabricante: MULTITOC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bastidor 2/10 1 posição para bloco tipo cone em aço inox					

Total do Fornecedor: R\$ 950,0000

Valor Global da Ata: R\$ 468.231,7000

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)